
Party-, Verleih- und Veranstaltungsservice

Party As  Fritz & Tobias Brogli KG

Verwaltung und Catering

Schulbergstr. 64b

9 4 0 3 4  P A S S A U

Tel: 0851/46440  Fax: 0851/9440165

eMail: Info@party-as.de  www.party-as.de

Kühlanhänger 3x2x2  für Getränke 
Kühlanhänger 3x2x2  für Getränke 
Nirosta Bodenwanne 
Mieteinheit pro Tag

220

2,5

465

204

270

25,612

Strombedarf: Volt

KW:

Länge: cm

Breite: cm

Höhe: cm

Ergibt 

Volumen:


